
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

497Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 05 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXXXIV

ld:OF8BDBB496B0621F 

ESTADO DO PIAUÍ ; 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORES DO PIAUI 
Rua castro Alves, 362, Centro, Flores do Piauí CEP: 64.815-000 CNPJ:06.554.15!!,'0001-90 

PORTARIA n º. 01/2023. 

"Dispõe sobre a exoneração de cargo 
comissionado e dâ outras providencias" 

O Prefeito Municipal de Flores do Piauí, Estado do Piauí, 
EV ANDRO FERREIRA DA COSTA, no uso das atribuições legais que lhes são 
conferidas pelo art. 90, inc. XXXIX, da Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

Art. 1° - EXONERAR o Sr. HILTON VALERIO DOS SANTOS, 
portador do RG nº. 2.369.935 SSP /PI e CPF: nº. 003.916.213-35, do cargo de 
CONTROLADOR GERAL do Município de Flores do Piauí, estado do Piauí. 

Art. 2° - Revogada as disposições em contrário, esta portaria entrará 
em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito, 04 de janeiro de 2023. 

Registre-se, Publique-se no Mural da Prefeitura e no Diário Oficial dos 
Municípios. 

'52.v---~ ~ ----- ~ <?...,,,'t
Evandro Fe ~ da Costa 
PREFEITO MUNICIPAL 

~ Aft!"/ ,#,,u:5 ~ --
Gilmar Torres Ferreira · 

S ECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 

ld:OE28963C39336220 

~ 
FLORES oo'PiAúf 

ESTADO DO PIAUÍ ; 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORES DO PIAUI 
Rua castro Alves, 362, Centro, Flores do Piauí CEP: 64.815-000 CNPJ:06.554.158,'0001-90 

PORTARIA n º . 02/2023. 

"Dispõe sobre a nomeação de cargo 
comissionado e dá outras providencias" 

O Prefeito Municipal de Flores do Piauí, Estado do Piauí, 
EV ANDRO FERREIRA DA COSTA, no uso das atribuições legais que lhes são 
conferidas pelo art. 90, inc. XXXIX, da Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

Art. 1 º - NOMERAR o Sr. GILFRANIO PEREIRA DOS SANTOS, 
portador do RG nº. 35.383.758-1 SSP/ SP e CPF: nº. 877.214.223-53, do cargo de 
CONTROLADOR GERAL do Município de Flores do Piauí, estado do Piauí. 

Art. 2° - Revogada as disposições em contrário, esta portaria entrará 
em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito, 04 de janeiro de 2023. 

Registre-se, Publique-se no Mural da Prefeitura e no Diário Oficial dos 
Municípios. 

"'S2_v---~~-- d,...- <?...,,,'t
Evandro F ~ da Costa 
PREFEITO MUNICIPAL 

d/~ ~/Ô ~/--
Gilmar Torres Ferreira · 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 

ld:OCC550C3DBA95FD9 
Prefeitura Municipal de Curralinhos 

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório 
Pregão Eletrônico Nº O 1 7 /2022 

O(A) Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Curralinhos, Sr.(a) Everardo Lima Araújo, no uso das atribuições legais, 
conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo Nº 017/2022, que 
institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar. 
RESULTADO: 
Lote 19: Desktop (Processador Core IS, 8Gb De Memoria Ram, Hd 500GB OU SSD 128GB, Com Windows 10). ITEM DESTI. 
Participação Licitante - Ampla participação 
E ADRIANY R RODRIGUES CNPJ 30 139 983/0001 02 V 1 G1 b 1 49 999 50 mpresa: - a or o a: 

' Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade 
Desktop (Processador Core 15, 8Gb De Memoria Ram, Hd 500GB OU SSD BRAZILPC 999,99 50 , 00 
128 GB, Com Windows 10). ITEM DESTI 

Lote 20: Desktop (Processador Core 17, 8Gb De Memoria Ram, Hd 1 To, Com Windows 1 O). ITEM DESTINADO EXCLUSIV AM. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
E ADRIANY R RODRIGUES CNPJ 30 139 983/0001 02 V 1 Gl b 1 16 680 00 mpresa: - a or o a: 

' Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade 

Desktop (Processador Core 17, 8Gb De Memoria Ram, Hd l To, Com BRAZILPC 1.390,00 12, 00 
Windows 1 O). ITEM DESTINADO EXCLUSIV AM 

Lote 32: Laptop (Processador - 13, 4Gb De Memoria Ram, Hd 1Tb, Slot Para Cartão De Memória). Com Windows 10 I. 
Participação Licitante - Ampla participação 
E T p· CNPJ 37 090 234/0001 87 V 1 G1 b 1 74 484 00 mpresa: 1ago 1zzatto - a or o a: 

' Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade 

Laptop (Processador - I3 , 4Gb De Memoria Ram, Hd 1 To, Slot Para Cartão Ultra 2.069,00 36 , 00 
De Memória). Com Windows 10 I 

CURRALINHOS, 3 de janeiro de 2023 

ASSINATURA 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

